

---

## Pachet produse unica folosinta

I.D.: 85207964

---

Data publicarii	23.07.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.639,70 RON - 5.639,70 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PP MB3-50 Caserola neagra PP, 3 compartimente, 227\*178\*50mm, 300 buc/bax Bax 119.99 12 1,439.88 PP MB2-50 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227\*178\*50mm, 300 buc/bax Bax 119.99 18 2,159.82 DPP116 Bol supa negru PP, 500ml, 400buc/bax BUC 0.34 6,000 2,040.00 3 6,030 5,639.70

---